

DECLARATION by APPLICANT: આપણા દ્વારા મંજુસ્ત કરા:

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये सोचना काह है कि इस प्रक्रम में लिये गये सभी विकास ऐसी जगहों के अनुसार थाए रखे रखी हैं। यह कोई विकास एवं कल्याण सामाजिक कानून है तो येरी सहायता विकास की काम करती है।
 2) ये द्वारा जो सहायता प्रदान "कांसियो चार्टरबोर्ड", से ही कर यादी है, उसका उपर्योग की उत्तराधीनता युक्ति के लिये विषय कामें, जो इस प्रक्रम में याद रखा गया है।
 3) ये युक्ति काह है कि जिस विकास संस्करण की गयी है, उस द्वारा काम की विभिन्न विभागों द्वारा संसाधितव्यों का काम की दो तो सिख है और न ही विकास में शामिल।

AGREEMENT by APPLICANT (由申請人簽署)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति का माने हासिला या अंते की जगत ताकत, ये (लोकेश) वर्षार्द्ध समय की तुष्टि काल (पर्व "कौटिल्य पाण्डितन और उसके नामों") को अधिकृत करत (कि ये वास्तव, चोटी और जे विषय इस प्रति में खोजते हैं, उसे "कौटिल्य" द्वादू जाता, यह, चाहक तूतों उत्तरोप से युद्धी विनियोगित सह उत्तराधिकारों दे जिसे विजी ये प्रति वास्तव से प्राप्ति करने के लिए अधिकृत है। ये उत्तर का विषय में इत्यत जो वार ये करने के लिए "कौटिल्य पाण्डित" का नामी अधिकृत है;

2) ये (लोकेश) इस वार से वास्तव (कि ये वास्तव, वास्तव, चोटी और विषय जो कि वास्तव से उत्तराधिकारों से खोजते हैं युद्धी वास्तव; वास्तव का इच्छा यही वास्तव; इस वास्तव में "कौटिल्य" द्वादू उत्तर नामों का विनेश अधिकृत और वास्तवारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपेक्षा के बहाव तो अपेक्षा का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (HOSPITAL 2000 FORM)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

ਜਾਣ ਲੈਂਦੇ ਹਨ, ਇਸਤੀਫ਼ੀ ਕੀ ਜਾਰੀ ਰੱਖ ਸਕਦੀ ਹੈ ਕਿ "ਅਧੀਨਤ ਪਾਵਾਂ-ਦੇਵਾਂ" ਦੀ ਵਿਭਿੰਨ ਵਾਹਿਗੁਣਾਵਾਂ ਨੂੰ ਵਿਚਾਰਿਤ ਕੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ, ਪਿਛੇ ਇਸ (ਇਸਤੀਫ਼ੀ) ਵਿਚ ਪ੍ਰਕਾਰ ਦੇ ਯਾਨ ਕ ਵਿਚਾਰ ਆਂਦੇ ਹਨ।

2. "संतीक्षण प्राप्तवेदन" से यह व्यापक विवेचन लगू हो रहा है। यहाँ पर इन्हें द्वारा दी गई साक्ष या किसी नये इन्हें द्वारा इन्हें दी गई साक्ष का अधिकार/प्रतिक्रिया का मुख्य होते ही एवं इन्हें न की जा सकता है और "संतीक्षण प्राप्तवेदन" द्वारा किसी द्वारा का कोई उल्लंघन नहीं है। इन्हें इन्हें द्वारा दी गई दी गई साक्ष और ज्ञान की भाँटी किसी द्वारा दी गई साक्ष का अधिकार/प्रतिक्रिया का मुख्य होते ही एवं इन्हें न की जा सकता है और "संतीक्षण" की भाँटी किसी या किसी द्वारा दी गई साक्ष के बाहर नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

CONTINUED FOR ACC-1

Date of Surgery शिरोमाण वा तरिख	Dr. Alok AUSADHI M.S., M.Ch., Ph.D. (Lyon) Reg. No. 3459 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) ट्रॉक्स, का चम व हस्पताल व अस्पिट, ३	<i>Suresh</i> Shub Sankar Bagchi Director Institute of Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) सम ए पर इन्स्टीट्यूट बैग्ची डिरेक्टर
------------------------------------	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन के

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
ग्राही वर्तक 2

28.04.2018